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Lista kandydatów na radnych
Samorządne Krosno Piotra Przytockiego

Okręg 1
Dzielnica śródmieście, Krościenko Niżne, osiedla: Stefana Grota-
Roweckiego, Ks. Bronisława Markiewicza

1. Baran Bronisław (62 lata)
Wieloletni dyrektor SP 14 w Krośnie, od listopada 2002
Zastępca Prezydenta Miasta Krosna. Chce utrzymać
wysoką jakość krośnieńskiej oświaty, stworzyć warunki do
rozwoju turystyki, rekreacji i sportu, powiększenia oferty
kulturalnej oraz skutecznej pomocy społecznej.
Zdobyte głosy: 827

2. Bazan Anna (65 lat)
Wykształcenie wyższe mgr inż. mechanik, emerytowany
nauczyciel. Od 1973 roku nauczyciel przedmiotów
zawodowych w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Krośnie
w tym od 1986 roku do 2006 dyrektor ZSP Nr 2 w
Krośnie. Ponad 35 lat działacz w Zarządzie Osiedla Grota
Roweckiego. Radna Miasta Krosna dwóch kadencji 2006-
2010, 2010-2014. Wrażliwa na potrzeby innych, chętna do
niesienia im pomocy lub wskazywania im sposobów
rozwiązywania spraw trudnych. Mottem życiowym jest:
"Nieść pomoc innym a wdzięczność wróci po latach".
Zdobyte głosy: 175
3. Brzezińska Anna (37 lat)
Absolwentka Wyższej Szkoły Biznesu National Louis
Uniwersity w Nowym Sączu, na kierunku zarządzanie
strategiczne. Ukończyła studia podyplomowe
"Psychologia zarządzania personelem". Posiada certyfikat
Szkoły Trenerów Biznesu Pracowni Psychologicznej
Elżbiety Sołtys. Od ponad 10 lat skutecznie pozyskuje
środki unijne dla przedsiębiorców, stowarzyszeń i
instytucji publicznych. Koordynuje projekty edukacyjne,
społeczne, inwestycyjne i międzynarodowe. W najbliższej
przyszłości planuje otworzyć wraz z przyjaciółmi
Uniwersytet Dzieci w Krośnie, w ramach którego chce
rozwijać i kształcić ich kreatywność i przedsiębiorczość.
Zdobyte głosy: 99
4. Busz-Perkins Małgorzata (56 lat)
śpiewaczka, nauczyciel muzyki, animator kultury, Prezes
Krośnieńskiego Towarzystwa Muzycznego, Radna
Dzielnicy śródmieście. Laureatka wielu konkursów
wokalnych. Koncertowała w Austrii, Francji i Belgii. Przez
pewien czas współpracowała z Nauczycielskim Chórem
Mieszanym "Echo". Pracowała jako nauczyciel muzyki w
szkołach na terenie Krosna oraz jako animator kultury. Od
2006 roku Prezes Krośnieńskiego Towarzystwa
Muzycznego. Organizator i inicjator wielu wydarzeń
kulturalnych, koncertów i imprez charytatywnych. Od 2011
Radna Dzielny śródmieście. W 2010 roku otrzymała
nagrodę Prezydenta Miasta Krosna w dziedzinie kultury w
kategorii "Animator . W 2013 roku otrzymała nagrodę
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"Zasłużony dla wolontariatu".
Zdobyte głosy: 39
5. Czaja Stanisław (61 lat)
Magister prawa UMCS Lublin. Żonaty, ojciec pięciu córek,
dziadek pięciu wnuków. Od lat 90 Przewodniczący
Zarządu Osiedla im. Stefana Grota Roweckiego. Radny
Miasta Krosna trzech kadencji w latach 2002-2014.
Pełniący funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i
Komisji Mieszkaniowej Rady Miasta Krosna. Działacz
społeczny, aktywnie pracujący na rzecz wspólnoty
lokalnej. Organizator i uczestnik stowarzyszeń i ruchów
społecznych.
Zdobyte głosy: 249
6. Dubiel Anna (64 lata)
Emerytowany pracownik ZSP Nr 4 Naftówka w Krośnie.
Radna trzech kadencji. Brała czynny udział w pracach
nad Strategią Rozwoju Miasta Krosna na lata 2004-2013
oraz na lata 2014-2022. W latach 2001-2011 pełniła
funkcję przewodniczącej Zarządu Osiedla
im.Ks.Br.Markiewicza. Autorka wielu inicjatyw
osiedlowych. Jest znana z konkretnych działań na rzecz
budowy Skate Parku w Krośnie. W 2003 r. reaktywowała i
do dnia dzisiejszego współorganizuje Finały Wielkiej
Orkiestry świątecznej Pomocy w Krośnie. ściśle
współpracuje z Młodzieżową Radą Miasta oraz wieloma
organizacjami pozarządowymi. Reaguje na problemy i
potrzeby mieszkańców, służąc im pomocą i wsparciem.
Animator kultury i sportu krośnieńskiego..
Zdobyte głosy: 363
7. Górecka Barbara (50 lat)
Ukończyła liceum ogólnokształcące, a następnie licencjat
z resocjalizacji na KUL w Lublinie. Od 1996 roku prowadzi
wraz z mężem działalność gospodarczą "Centrum Złota"-
Pracownia Złotnicza w Krośnie, gdzie mieszka od 1998
roku. Hobby to czytanie książek, jazda na rowerze, gra w
siatkówkę, polityka. Od 2011 roku jest przewodniczącą
Zarządu Dzielnicy "śródmieście".
Zdobyte głosy: 37
8. Grudysz Piotr (38 lat)
Od 2010 roku Radny Miasta Krosna. Członek zarządu
głównego Stowarzyszenia Miłośników Ziemi
Krośnieńskiej. Ukończył studia na Wydziale
Pedagogicznym ze sp. rehabilitacja na Uniwersytetu
Rzeszowskiego oraz studia podyplomowe "Organizacja i
Zarządzanie" na Wydziale Prawa na Uniwersytecie
Rzeszowskim. Pracę zaczął w sanatorium
uzdrowiskowym w Iwoniczu Zdroju, gdzie na stanowisku
kierownika zakładu przyrodoleczniczego kontynuował
prace w zawodzie rehabilitanta. Jego pasją jest fotografia.
Uczestniczył często z sukcesami w wielu wystawach,
konkursach i plenerach. Jest współzałożycielem rodzinnej
galerii fotografii "Grudysz", która promuje młode talenty.
Zdobyte głosy: 235
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9. Lorenc Jerzy (61 lat)
Wykształcenie średnie techniczne. Przepracował 45 lat w
przemyśle naftowym. Obecnie przebywa na świadczeniu
przedemerytalnym. Radny I Kadencji. Przewodniczący
Zarządu Dzielnicy Krościenko Niżne IV kadencję.
Zainteresowania: praca społeczna, ogrodnictwo,
pszczelarstwo.
Zdobyte głosy: 220

10. Pelc Marek (60 lat)
Absolwent I LO im. Mikołaja Kopernika w Krośnie. Studia
na Akademii Medycznej - Wydział Lekarski w Krakowie.
Pracę podjął w Krośnie w Zespolonym Szpitalu
Wojewódzkim, gdzie zdobył kolejno stopnie I i II
specjalizacji w zakresie ginekologii i położnictwa. W 1998
powołany na stanowisko p/o Ordynatora Oddziału
Ginekologiczno-Położniczego, a następnie w wyniku
dwóch konkursów został Ordynatorem w/w Oddziału
Szpitala Wojewódzkiego w Krośnie. Ordynator od 2000
roku, przez dwie sześcioletnie kadencje, do 2012 roku.
Sędzia Sądu Lekarskiego w Krakowskich Izbach
Lekarskich przez cztery kadencje. Delegat Samorządu
Lekarskiego w Izbach Krakowskich przez trzy kadencje.
Odznaczony przez p. Ewę Kopacz "Medalem za Zasługi w
Ochronie Zdrowia". Powołany na Członka Państwowej
Komisji Egzaminacyjnej w dziedzinie "Położnictwa i
ginekologii". Obecnie kieruje Oddziałem Ginekologiczno-
Położniczym Szpitala Powiatowego w Strzyżowie.
Zdobyte głosy: 154
11. Rymar Mirosław (39 lat)
Mgr sztuki - Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu
(Projektowanie Graficzne), Politechnika Rzeszowska
(Technologie Internetowe). Nauczyciel akademicki w
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Krośnie.
Uczestnik prestiżowych wystaw i laureat konkursów
projektowania graficznego (m.in. Boliwia, Meksyk,
Słowacja, Ukraina, Węgry, Polska) autor publikacji n.t.
reklamy, plakatu oraz rewitalizacji obiektów zabytkowych.
Członek Związku Polskich Artystów Plastyków, w latach
2006-2010 wiceprezes ds. artystycznych Zarządu Okręgu
Rzeszowskiego ZPAP.
Zdobyte głosy: 64
12. Skiba Witold (48 lat)
Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego w
Krakowie, kierunek rehabilitacja ruchowa. Ukończył,
również studia podyplomowe na Uniwersytecie
Rzeszowskim na Wydziale Prawa w zakresie
"Zarządzania systemem ochrony zdrowia" (w 2002 r). Od
1994 r. przedsiębiorca prowadzący działalność
gospodarczą w zakresie ochrony zdrowia. Założyciel i
współwłaściciel zarządzający przedsiębiorstwami
leczniczymi: NZOZ Zakład Leczenia Chorób Narządu
Ruchu i Centrum Zdrowia Euromed Sp. z o.o. z siedzibą
w Krośnie. Nowe, biznesowe przedsięwzięcia
zapoczątkowane w ubiegłym roku przez niego to: Klub
Eurogym, Karpackie Pokoje, Klub ATOMsfera, które łączą
profesjonalną siłownię wraz z centrum fitness i relaksu,
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stworzone z myślą o wszystkich, zarówno
początkujących, jak i zaawansowanych miłośnikach
sportu i zdrowego trybu życia zlokalizowane na terenie
kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ulicy Bursaki.
Hobby: zamiłowany podróżnik.
Zdobyte głosy: 180
13. Trybus Adrianna (36 lat)
Ukończyła Państwowe Pomaturalne Studium Kształcenia
Animatorów Kultury i Bibliotekarzy w Krośnie, Centrum
Kształcenia ustawicznego - Technik Obsługi Turystycznej.
Od lutego 2000 roku pracowała w biurze podróży na
stanowisku specjalista do spraw turystyki. W lutym 2014
roku samodzielnie prowadzi biuro podróży Fostertravel.pl-
Krosno. Zainteresowania: wycieczki górskie, kino, książka
i gotowanie
Zdobyte głosy: 26
14. Trybus Krystian (40 lat)
Absolwent Wydziału Studiów Międzynarodowych i
Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego, specjalność:
kulturoznawstwo, amerykanistyka. NKJO, UJ, nauczanie
języków obcych, specjalność: język angielski. Obecnie
pracuje w Katolickim Liceum i Gimnazjum w Krośnie jako
lektor języka angielskiego. Wieloletni współpracownik
PWSZ w Krośnie w zakresie szkolenia studentów.
Kilkukrotnie nagradzany przez Prezydenta Miasta Krosna
za wkład w rozwój oświaty. Zainteresowania i pasje: praca
zawodowa, historia powszechna, stosunki
międzynarodowe, kultura krajów anglojęzycznych. W
wolnym czasie - amatorskie uprawianie sportu. Uważa, iż
Krosno to piękne i wyjątkowe miasto, które powinno
stwarzać jak najlepsze warunki do rozwoju i wzrostu
młodego pokolenia.
Zdobyte głosy: 64

Okręg 2
dzielnice: Białobrzegi, Zawodzie, osiedla: Południe, Turaszówka,
Tysiąclecia

1. Barański Tadeusz (67 lat)
Emeryt służb mundurowych po 42 latach pracy. Mieszka
w Krośnie, żonaty. Od wielu lat pełni funkcję zastępcy i
przewodniczącego Dzielnicy Białobrzegi.
Zdobyte głosy: 131

2. Buczyński Stanisław Jan (64 lata)
Działacz i społecznik. Od wielu lat związany z Ochotnicza
Strażą Pożarną Turaszówka, która za jego kadencji stała
się nowoczesną i dobrze wyposażoną jednostką.
Odznaczony Złotym Znakiem Związku OSP oraz złotym
medalem za "Zasługi dla Pożarnictwa". Zainteresowania:
motoryzacja.
Zdobyte głosy: 238
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3. Galert Anna (53 lata)
Specjalista ds. kadr w Regionalnym Centrum Kultur
Pogranicza w Krośnie, była prezes koła parafialnego
Stowarzyszenia Rodzin Katolickich AP, sekretarz a
następnie przewodnicząca Zarządu Osiedla Turaszówka,
współzałożycielka Stowarzyszenia "Klubu Aktywnego
Mieszkańca w Turaszówce", kierownik ludowego zespołu
śpiewaczego Kamratki. Hobby: pływanie, narciarstwo,
turystyka, książka.
Zdobyte głosy: 141
4. Gałowicz Andrzej (55 lat)
Absolwent filologii polskiej UJ, dr nauk humanistycznych,
historyk literatury, okazjonalnie krytyk i recenzent,
polonista w I LO im. M. Kopernika. Autor kilkudziesięciu
publikacji naukowych, współpracownik "Super Nowości".
Były radny dzielnicy Turaszówka, metodyk języka
polskiego, rzecznik prasowy Fundacji Współpracy Polsko-
Afrykańskiej PAMOJA. Bezpartyjny.
Zdobyte głosy: 186
5. Gorczyca-Kwilosz Ewa Teresa (51 lat)
Absolwentka I LO im. M. Kopernika w Krośnie i polonistyki
na Uniwersytecie Warszawskim. Nauczyciel języka
polskiego w Zespole Szkół Muzycznych w Krośnie,
egzaminator maturalny, weryfikator w Okręgowej Komisji
Egzaminacyjnej w Krakowie. Jest członkiem zarządu
Towarzystwa Edukacji Artystycznej w Krośnie. Posiada
uprawnienia kierowników wycieczek dla młodzieży.
Interesuje się sztuką i historią. Jest mężatką, matką
dwójki dzieci.
Zdobyte głosy: 140
6. Hanusek Robert (43 lata)
Absolwent Wydziału Inżynierii środowiska i Geodezji
Akademii Rolniczej w Krakowie. Przez większość życia
zawodowego związany z budownictwem i samorządem.
Jako Zastępca Prezydenta Miasta Krosna Piotra
Przytockiego w kadencji 2002-2006 odpowiadał za
realizacje krośnieńskich inwestycji, remontów dróg oraz
sprawy związane z gospodarką komunalną, transportem i
ochroną środowiska w mieście. Członek Stowarzyszenia
Rozwoju Sportu Krośnieńskiego oraz Stowarzyszenia
Rozwoju Lotniska w Krośnie. Prowadzi firmę projektowo-
inżynieryjną, która obsługuje inwestycje budowlane. Jako
radny zajmuje się głównie sprawami gospodarczymi
miasta, był przewodniczącym Komisji Gospodarki
Komunalnej, Ochrony środowiska i Samorządu oraz
członkiem Komisji Urbanistyki i Geodezji i Komisji
Rewizyjnej RM. Kandyduje ponownie, aby nadal czynnie
wspierać działania na rzecz Krosna oraz służyć wiedzą i
doświadczeniem w realizowaniu nowych inicjatyw dla
dynamicznego rozwoju miasta i poprawy życia
codziennego mieszkańców.
Zdobyte głosy: 216
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7. Jurczak Andrzej Karol (56 lat)
Absolwent I LO im. M. Kopernika oraz wydziału
lekarskiego Akademii Medycznej w Lublinie. Po uzyskaniu
dyplomu rozpoczął pracę lekarza w Szpitalu
Wojewódzkim w Krośnie. W 1995 roku został powołany
na stanowisko kierownika Działu Pomocy Dora nej
Szpitala w Krośnie. W 1998 roku doprowadził do
wydzielenia Samodzielnego Publicznego Pogotowia
Ratunkowego w Krośnie, którym zarządza do dziś na
podstawie umowy z Wojewodą Krośnieńskim. Był radnym
miejskim kadencji 2002-2006. Kieruje się zasadą
poszanowania drugiego człowieka. Preferuje aktywny
odpoczynek w otoczeniu przyrody.
Zdobyte głosy: 186
8. Kaleniecki Marcin Tomasz (37 lat)
Z wykształcenia technik ekonomiki i organizacji
przedsiębiorstw, politolog, pedagog. Od 2002 r. pracuje w
Podkarpackiej Wojewódzkiej Komendzie OHP a także
jako doradca zawodowy i trener przy wielu projektach
współfinansowanych ze środków UE. Prowadzi zajęcia w
formie grupowej i indywidualnej z młodzieżą szkolną,
osobami bezrobotnymi, studentami, podopiecznymi
ośrodków pomocy społecznej, osobami
niepełnosprawnymi oraz osobami odbywającymi karę
pozbawienia wolności. Od 2011 przewodniczący Zarządu
Osiedla Tysiąclecia. Jako radny chce ograniczyć odpływ z
Krosna ludzi młodych.
Zdobyte głosy: 107
9. Mnich Teresa (67 lat)
Społeczniczka, emerytka, była pracownica
administracyjna w Rafinerii Nafty Jedlicze, WZGS Krosno,
Komendy Policji Krosno. Od 9 lat prowadzi
Stowarzyszenie Amazonek wspierające kobiety chorujące
i wyleczone z raka piersi, gdyż sama przeszła te chorobę
11 lat temu. Bezpartyjna. Posiada zdolności
organizacyjne, jest komunikatywna, kreatywna, solidna,
dyspozycyjna, otwarta na nowe wyzwania. Jako radna
chce działać na rzecz przyjaznego i bezpiecznego miasta.
Zdobyte głosy: 43
10. Moskal Maria (66 lat)
Wieloletnia przewodnicząca zarządu i członek Rady
Dzielnicy Białobrzegi. Radna miejska w kadencji 2006-10.
Członek parafialnego zespołu Caritas oraz Domowego
Kościoła Ruchu światło-Życie. Niezależna politycznie,
stawia na współpracę i porozumienie w działalności
samorządowej. Zainteresowania: rozwój dzieci i
młodzieży, nauka języków obcych, ogród, piesze
wędrówki, książki.
Zdobyte głosy: 201



5.06.2023, 10:26 Krosno24.pl - Krośnieński Portal Internetowy

7/10

11. Nadziakiewicz Małgorzata Ewa (58 lat)
Wykształcenie wyższe - agroekonomia, obecnie
doktorantka na Uniwersytecie Rolniczym w Krakowie. Od
1995 roku prowadzi firmę Piękny Ogród. Hobby:
snowboard i dobra muzyka.
Zdobyte głosy: 41

12. Niepokój Marcin Robert (35 lat)
Wykształcenie wyższe ekonomiczne. Radny miejski
kadencji 2010-2014, członek Komisji Budżetowo-
Finansowej oraz Kultury, Sportu i Turystyki RM. Radny i
członek zarządu Dzielnicy Zawodzie. Członek
Krośnieńskiego Stowarzyszenia Siatkówki Karpaty Krosno
i aktywny kibic, działacz Ruchu światło-Życie. Ceni
wartości rodzinne. Współzałożyciel grupy Klan Zawodzie
zaangażowanej w życie kulturalno-rozrywkowe i
sportowe. Inicjator i współorganizator Pikników
Rodzinnych oraz koncertów charytatywnych. Hobby:
sport, turystyka, organizacja imprez kulturalno-
rozrywkowych i sportowych.
Zdobyte głosy: 318
13. Przytocki Piotr Marian (57 lat)
Rodowity krośnianin, mgr inż. mechanik, absolwent
Wydziału Mechanicznego Politechniki Krakowskiej, W
2005 r. odbył staż w USA w ramach rządowego programu
International Visitor Leadership. Od 2002 Prezydent
Miasta Krosna z wysokim poparciem społecznym. Od
2008 r. w ścisłej czołówce rankingu prezydentów polskich
miast i samorządów lokalnych. Celem działań Piotra
Przytockiego jest nowoczesne, komfortowe miasto i
zadowoleni mieszkańcy realizujący swoje plany życiowe
w Krośnie. Taką wizją kieruje się od 12 lat pracując w
samorządzie i efektywnie wykorzystując przy tym
fundusze Unii Europejskiej.
Zdobyte głosy: 391
14. Zych Antoni (57 lat)
Absolwent Technikum Mechanicznego w Krośnie. Praca w
PCK, następnie jako współwłaściciel firmy remontowo-
budowlanej, a od 2004 r. pracownik BWI Krosno jako
kontroler jakości. Prezes OSP Krosno-Białobrzegi, dla
której w 2011 r. pozyskał środki na budowę remizy. W
2012 r. udało mu się uzyskać środki na zakup nowego
samochodu ratowniczo-gaśniczego. Odznaczony złotą
odznaką "Zasłużony dla Pożarnictwa". Współpracuje z
Radą Dzielnicy Białobrzegi oraz z innymi organizacjami
pożytku publicznego.
Zdobyte głosy: 112

Okręg 3
dzielnice: Polanka, Suchodół, osiedle: Traugutta
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1. Bęben Krzysztof Jerzy (59 lat)
Hutnik, rencista. Były długoletni przewodniczący Rady
Dzielnicy Polanka. Członek OSP Polanka. Prezes
tamtejszego Kółka Rolniczego. Radny obecnej kadencji,
działacz społeczny i samorządowy
Zdobyte głosy: 146

2. Dudycz Zdzisław Jan (60 lat)
Hutnik, rencista. Były długoletni przewodniczący Rady
Dzielnicy Polanka. Członek OSP Polanka. Prezes
tamtejszego Kółka Rolniczego. Radny obecnej kadencji,
działacz społeczny i samorządowy.
Zdobyte głosy: 255

3. Galas Magdalena Kinga (25 lat)
Mąż Sebastian, córka Amelia. Absolwentka Liceum
Plastycznego w Krośnie. Ukończyła studia na UJ,
kierunek Mediteraneistyka. Od marca 2013 prowadzi
własną działalność gospodarczą - Restauracja Kasyno.
Lubi podróżować. W wolnych chwilach zajmuje się
malarstwem i rękodziełem artystycznym.
Zdobyte głosy: 28

4. Ginalska Lidia (59 lat)
Bezpartyjna, na świadczeniu przedemerytalnym. Posiada
ponad 30-letni staż pracy w administracji oświatowej,
przez kilka lat prowadziła własne biuro obsługi kadrowo-
płacowej. Współuczestniczy w prowadzeniu rodzinnej
firmy motoryzacyjnej. Jej wartości to rodzina i
poszanowanie godności drugiego człowieka. Preferuje
czynny odpoczynek pod żaglami - rejsy rodzinne.
Zdobyte głosy: 57
5. Kociuba Marcin (38 lat)
Mieszkaniec Osiedla Traugutta, pracuje w Hotelu Krosno
Nafta. Bezpartyjny. Od 7 lat działa w zarządzie klubu
piłkarskiego "Guzikówka" oraz jest założycielem UKS
Koniczynka. Interesuje się sportem, muzyką, filmem.
Zamierza kontynuować aktywną działalność społeczną na
terenie osiedla Traugutta na rzecz lokalnej społeczności
tego osiedla. Chce, aby każdy mieszkaniec czuł, że ma
wpływ na to, co dzieje się w mieście. Jego życiowe motto
brzmi "Jesteś wart tyle, ile sam od siebie dajesz".
Zdobyte głosy: 69
6. Kubit Zbigniew (64 lata)
Absolwent UMCS w Lublinie. Długoletni pracownik
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w
Krośnie. Przez cztery kadencje pełniący funkcje
Wiceprezesa i Prezesa OSP w Suchodole.
Zaangażowany, doświadczony i wrażliwy na problemy
mieszkańców działacz społeczny i samorządowy.
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krosna w kadencjach
2006-2010 i 2010-2014. Hobby: sport, turystyka i dobra
książka.
Zdobyte głosy: 400
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7. Lenart Ryszard (55 lat)
Wykształcenie: technik medyczny, zatrudnienie:
działalność gospodarcza w zakresie usług medycznych.
Radny Rady Miasta Krosna 3 kadencji. Praca społeczna:
członek Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Sportu
Krośnieńskiego, założyciel Klubu Tenisa Ziemnego
RETURN Krosno.
Zdobyte głosy: 156

8. Łącka Magdalena (36 lat)
Od 6 lat Prezes Zarządu KPB-Development. Magister
ekonomiki nieruchomości i inwestycji. Po ukończeniu
studiów odbyła staż w Urzędzie Miasta Krosna, po którym
została zatrudniona jako podinspektor w Wydziale
Gospodarki Komunalnej i Ochrony środowiska, a
następnie awansowała na stanowisko kierownika Biura
Obsługi Urzędu i Obywatela. Pracę w KPB łączy z pracą
zarządcy wspólnot mieszkaniowych oraz realizuje projekty
związane z architekturą wnętrz. Przeprowadziła cały
proces inwestycyjny osiedli mieszkaniowych w w Krośnie
(Osiedle Parkowe) i Jaśle (Słoneczna Kotlina). Jej pasją
jest architektura - chce realizować nowoczesne i odważne
projekty z zachowaniem historycznego dziedzictwa oraz
działać na rzecz budowy obiektów wielorodzinnych.
Zdobyte głosy: 132
9. Nowosadzki Wojciech Michał (34 lata)
Absolwent Politechniki Lubelskiej, posiadacz uprawnień
żeglarskich i jako kapitan jachtowy oraz instruktor,
organizator rejsów pełnomorskich. Od 2009 roku mieszka
w Krośnie i prowadzi firmę w branży telekomunikacyjnej.
Od 2010 roku jego pasją jest również lotnictwo - w
Aeroklubie Podkarpackim wyszkolił się na pilota
szybowcowego oraz samolotowego. Pełni funkcję
kierownika Sekcji Szybowcowej oraz jest członkiem
Zarządu Aeroklubu. Działa również jako płetwonurek w
Klubie Działalności Podwodnej ALBI Krosno.
Zdobyte głosy: 38
10. Przybyła Irmina Aniela (43 lata)
Wykształcenie średnie techniczne, od urodzenia
mieszkanka Krosna. Wieloletnia działaczka Rady
Rodziców przy SP nr 5 w Suchodole. Radna dzielnicy
Suchodół. Aktualnie nie pracuje zawodowo, prowadzi dom
i zajmuje się rodziną. Zainteresowania: ogród,
decoupage, genealogia rodzinna, wycieczki rodzinne,
podróże.
Zdobyte głosy: 77
11. Rachwał Grzegorz Maciej (43 lata)
Absolwent Technikum Mechanicznego i Politechniki
Krakowskiej. Od momentu ukończenia studiów pracuje w
Przedsiębiorstwie Robót Inżynieryjnych i Drogowych w
Krośnie. Zaczynał od stanowiska majstra, poprzez
samodzielnš funkcję kierownika budowy, a obecnie jest
dyrektorem ds. realizacji inwestycji. Od 3 kadencji
sprawuje społecznie funkcję radnego Rady Dzielnicy
Suchodół, obecnie Przewodniczący Rady.
Zdobyte głosy: 174
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12. Rysz Zygmunt (64 lata)
Studia magisterskie na wydziale chemicznym UJ, były
pracownik WSK PZL Krosno, były Kierownik Domu
Pomocy Społecznej Nr 1 w Krośnie. Prezes
Stowarzyszenia świętego Ekspedyta. Związany z
rozwojem turystyki i kultury w regionie. Były Prezes Klubu
Sportowego Karpaty Krosno, Przewodnik Beskidzki.
Hobby: turystyka, podróże, sport, wędkarstwo, film, teatr
oraz literatura.
Zdobyte głosy: 106
13. Szepieniec Marzena Anna (38 lat)
Absolwentka Wychowania Fizycznego i Sportu na
Politechnice Opolskiej, zawodniczka drużyn siatkarskich
Gwardia Wrocław, Azoty Chorzów, Politechnika
Częstochowska, Karpaty Krosno. Do Krosna przyjechała
w 2007 roku i założyła tu rodzinę. Zawodowo realizuję się
jako nauczyciel wychowania fizycznego w Państwowej
Wyższej Szkole Zawodowej i Gimnazjum Katolickim.
Zdobyte głosy: 45
14. Zajdel Tomasz Piotr (55 lat)
Absolwent wydziału lekarskiego Akademii Medycznej w
Lublinie. Po ich zakończeniu podjął pracę w Szpitalu w
Krośnie, gdzie pracuje do dziś na Oddziale
Wewnętrznym, pełniąc od 2010 roku funkcję ordynatora.
Posiada specjalizację II-go stopnia z chorób
wewnętrznych i diabetologii. Pod jego kierownictwem
oddział zmienił nazwę i poszerzył profil usług medycznych
o najczęstsze choroby cywilizacyjne.
Zdobyte głosy: 169
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